— 1 —

昆明理工大学人文社科研究院

关于申报 2024 年云南省省院省校教育合作人

文社科项目的通知

各相关学院及部门：

2024 年云南省省院省校教育合作人文社科项目申报工作已

经启动，现将我校的申报安排通知如下：

一、申报说明

项目申报有关的要求按照云南省教育厅《关于做好 2024 年

云南省省院省校教育合作项目申报的通知》（见附件）中关于人

文社科项目的申报要求执行。

二、申报安排

校内申报截止时间为 2024 年 7 月 11 日。请申报人在 7 月

11日上午 9:00—11:00 将纸质版《云南省省院省校教育合作人文

社会科学研究项目申请书》、《云南省省院省校教育合作人文社会

科学研究项目合作意向协议书》各一式 8 份和《2024 年省院省

— 2 —

校教育合作人文社会科学研究项目申请汇总表》交到人文社科研

究院，以上材料的电子版同时报送。其余时间恕不受理本项目申

报。

申报所需材料见附件。

校内联系人：彭颖 联系电话：65933413

附件：相关通知及申报所需材料

人文社科研究院

2024 年 6 月 25 日